PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 13.11.2014
	№ 7931

О внесении изменений в целевую программу

«Повышение безопасности дорожного движения в городском округе

город Бор Нижегородской области в 2013-2015 годах», утвержденную  постановлением администрации городского округа г. Бор
 от 26.12.2012 № 7429

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях реализации государственной политики в области обеспечения безопасности дорожного движения, направленной на сокращение количества дорожно-транспортных происшествий,  администрация городского округа г. Бор постановляет:
           1. Внести изменения в целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе город Бор Нижегородской области в 2013-2015 годах», утвержденную  постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.12.2012 № 7429 (в редакции от 04.12.2013 № 7769, от 18.03.2014 № 1631, от 30.07.2014 № 5154, от 27.10.2014 № 7431),   в столбец «2014 год»:
1.1. в п.3.1 раздела 3 цифры «21,60» и «64,90» заменить на цифры «64,80» и «108,10», в строке «Управление ЖХК и благоустройства городского округа г.Бор» цифры «21,60» и «44,90» заменить на цифры «64,80» и «88,10»
1.2. в п.3.2 раздела 3 цифры «21,60» и «64,90» заменить на цифры «0» и «43,30», в строке «Управление ЖХК и благоустройства городского округа г.Бор» цифры «21,60» и «44,90» заменить на цифры «0» и «23,30»
1.3. в п.3.3 раздела 3 цифры «21,60» и «64,90» заменить на цифры «0» и «43,30», в строке «Управление ЖХК и благоустройства городского округа г.Бор» цифры «21,60» и «44,90» заменить на цифры «0» и «23,30»
1.4. в п.5.3 раздела 5 цифры «73,00» и «73,00» заменить на цифры «0» и «0», в строке «Управление ЖХК и благоустройства городского округа г.Бор» цифры «73,00» и «73,00» заменить на цифры «0» и «0»

1.5. в п.5.5 раздела 5 цифры «530,00» и «1037,00» заменить на цифры « 723,00» и «1216,00»
1.6. в п.5.8 раздела 5 цифры «268,55» и «597,15» заменить на цифры «93,55» и «422,15», в строке «Управление ЖХК и благоустройства городского округа г.Бор» цифры «175,0» и «422,8» заменить на цифры «0» и «247,8»

1.7. в п.5.9 раздела 5 цифры «50,00» и «150,00» заменить на цифры «105,00» и «205,00», в строке «Управление ЖХК и благоустройства городского округа г.Бор» цифры «50,00» и «100,00» заменить на цифры «105,00» и «155,0»
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                       А.В. Киселев
Самойлов О.В.

37166